506

INDEX NOMINUM ET RERUM.

- Laodice, Nympha, Phoronei conjux, II, 1, 1, 5.
 Laodice, Priami ex Hecuba f., III, 12, 5, 10.
 Laodice, Antiochi Dei uxor, Danaen interficiendam curat, *Phyl.* 23.
 Laodocus (*Ætolus*) Apollinis a Phithia f., cum fratribus ab Ætolo trucidatur, I, 7, 6.
 Laodocus, Priami f., III, 12, 5, 13.
 Laodocus, exercitum VII ducum secutus, jaculo vincit in Nemeis, III, 6, 4, 5.
 Laogoras, Dryopum R. Lapitharum socius, ab Hercule cæditur, II, 7, 7, 4.
 Laogore, Cinyras e Methasme f.; ei Venus irascitur, III, 14, 3, 4. *Vide* Laodice.
Ἄξοι, populi. *Vide* *Philoch.* 12.
 Laomedon, Herculis et Meline f., II, 7, 8, 2.
 Laomedon, Ili ex Eurydice f., III, 12, 3, 11; ejus ex Strymo al. Pavis progenies, *ibid.*; pretio pro muris extuctis Apollini et Neptuno non soluto, pestem et diluvium Troadi parat, III, 5, 9, 11; ad quod tollendum Hesionem ceto proponit, qua ab Hercule liberata, promissos ei equos negat, *ibid.*; *Hec.* 136; ab eo trucidatur, II, 6, 4, 5; et Leucippe gignit Priamum, *Pher.* 99; pater Tithoni, *Hec.* 142.
 Laonytus, OEdipi ex Iocasta f. (Laii f., *Pher.* 50), a Minyis et Ergino occisus, *Pher.* 50.
 Laophonte, Pleuronis filia, Thespia uxoris, mater Ledæ et Althææ, *Pher.* 29, I, 7, 7, 1.
 Laos, urbs Lucaniae, *Ap. fr.* 112.
 Laothoe, ex Idmone mater Thestoris, *Pher.* 70.
 Laothoes, Herculis ex Antide f., II, 7, 8, 4.
 Lape, i. q. Nape, *Hec.* 120.
 Lapithæ, Chironem Pelio monte pellunt, II, 5, 4, 5; ab Hercule cæduntur, II, 7, 7, 3.
 Lapithas, Diomedes pater, III, 10, 3, 3.
 Larissa, urbs in confinio Eleæ et Dymæ, *Theop.* 289.
 Larissa, urbs Pelasgica in Thessalia, *Pher.* 26; ab Acrisio condita, *Hec.* 28.
 Larissa, in Argolidæ a Pelasgo condita, *Hec.* 37.
 Larissa, Pelasgi f., a quo urbs in Thessalia nominata, *Hec.* 29.
 Lateres aurei a Croeso Apollini consecrati, *Theop.* 184.
 Laternæ corneæ, *Phil.* 15.
 Latmus, mons Cariæ, idem quem Homerus Phthiron nominat, *Hec.* 227.
 Latona, Coei et Phœbe f., I, 2, 2, 2; cum Jove congressa, a Junone circumagitatur, in Delo Apollinem et Dianam parit, I, 4, 1, 1 *sqq.*; Apollinis et Dianæ iram in liberos Niobes, a qua spreta erat, excitat, III, 5, 6, 3; *Xanth.* 13; coram Jove pro Apolline deprecatur, III, 10, 4, 3; Neptuno pro Delo dat Calauriam, *Ephor.* 59.
 Laurus, Apollini sacra, *Philoch.* 203.
 Laus, fluvius Italæ, terminus OEnotriæ, *Ant.* 6.
 Leades, Astaci f., Thebanus, Eteoclum cædit, III, 6, 8, 2.
 Leanira, Amyclæ f., Arcadis uxor, III, 9, 1, 1.
 Learchus, Athamanus ex Ino f., I, 9, 1, 2; a patre